Министерство

социальной политики Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

п р и к а з ы в а ю:

внести изменения в Типовую форму соглашения о совместной

деятельности, утвержденную приказом министерства социальной политики

Нижегородской области  от 26 апреля 2019 г. №234, изложив ее в новой

редакции согласно приложению к настоящему приказу.

Министр                                                                                                          А.В.Исаев

 О внесении изменений в Типовую форму

соглашения о совместной деятельности,

утвержденную приказом министерства

социальной политики Нижегородской

области  от 26 апреля 2019 г. №234